2025 年 3 月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｕ Ａ Ｃ Ｊ

代表者名
代 表 取 締 役

田中 信二
社長執行役員

（コード番号  5 7 4 1  東証プライム）

問合せ先 総務・広報部長 青山 康則

 （T E L  0 9 0 -1619 - 8210）

自己株式の消却完了に関するお知らせ

当社は、2025 年 2 月 12 日開催の取締役会において決議しました通り、会社法第 178 条の規定に基

づく自己株式の消却を完了しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．消却した株式の種類       当社普通株式

２．消却した株式の総数      2,000,000 株（消却前発行済株式総数に対する割合 4.14%）

３．消却後の発行済株式数     46,328,193 株

４．消却実施日          2025 年 3 月 14 日

（ご参考）

１． 当社は 2025 年 2 月 12 日開催の取締役会決議に基づき、2025 年 2 月 13 日付の適時開示の

通り、取得株数の上限にあたる 3,000,000 株の取得を行いました。この自己株式のうち株

式報酬等として充当を見込む株数（1,000,000 株）を除く 2,000,000 株を消却しました。

２． 自己株式の取得に関する決議内容（2025 年 2 月 12 日開催取締役会）

（1）取得する株式の種類  当社普通株式

（2）取得する株式の総数  3,000,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 [6.22％]）

 (3) 株式の取得価額の総額 16,500,000,000 円（上限）

（4）取得日      2025 年 2 月 13 日

（5）取得方法     東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

以 上